
 
 
 

Zarządzenie nr 132/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 lipca  2014r. 
 
 

w sprawie: powołania  Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
 
 
 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013, poz. 594 j.t , poz.645, poz.1318 oraz z 2014, poz. 379) 
 
 
 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
 
§ 1.  Powołuję z dniem 1 lipca 2014 r. Pana Leszka Filipiaka na funkcję Zastępcy Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego . 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


